
SP Tabulka místností 5.NP

ID prvku
WA105020
WA105030
WA105040
WA105050
WA105060
WA105070
WA105080
WA105090
WA105100
WA1053010

Název místnosti
Chodba
Výtah
Výtah
Chodba
VZT
Rozvodna FVE
Rozvodna EPS
Rozvodna EK
Topení / Chlazení
Schodiště

Plocha (m2)
11,5
3,1
3,1

13,2
90,7
5,9
3,7

10,4
38,5
22,3

202,6 m²

Nášlapná vrstva
Broušený beton s recyklátem
-
-
Broušený beton s recyklátem
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Broušený beton s recyklátem

Povrchová úprava zdí
Malba bílá
-
-
Malba bílá
Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)
Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)
Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)
Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)
Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)
Pohledový beton

Povrchová úprava stropu
Pohledový CLT panel, bíla lazura
-
-
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
SDK požární podhled - malba RAL 1014
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VZT
WA105060

Chodba
WA105020

Topení / Chlazení
WA105100

Rozvodna EPS
WA105080

Chodba
WA105050

Rozvodna FVE
WA105070

Rozvodna EK
WA105090

Výtah
WA105040

Výtah
WA105030

Schodiště
WA1053010
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POCHOZÍ POROROŠT + CHILLER

±0,000 = 226,65 m.n.m

k.ú. Nová Ulice, p.č. 323,149/1,153/2,1212,2207

Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7, Olomouc 779 00, IČ: 00098892

Demolice a novostavba budovy 
WA v areálu FNOL
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